令和２年１２月

各 位

長岡市バスケットボール協会

大澤 孝行

令和３年度全国高等学校総合体育大会（インターハイ）

バスケットボール大会記念グッズの販売について（ご案内）

 平素より、当協会の活動にご理解とご協力いただき、深く感謝いたします。

 令和 3 年 7 月に全国高等学校総合体育大会（インターハイ）男子バスケット

ボール大会が長岡市で開催されます。

今年度のインターハイは、新型コロナウイルス感染防止対策の関係で中止と

なりました。その思いも込め、令和 3 年度大会を盛り上げていきたいと考えて

おります。

つきましては、大会機運を盛り上げる一環として、記念グッズをオオミヤス

ポーツさんで制作し販売することになりました。今回の売り上げの一部は、大

会運営協賛金となります。当協会としても大会の成功に向け、ご紹介させてい

ただきました。購入をご希望の場合は、オオミヤスポーツにお問合せくださる

ようお願いいたします。

インターハイ２０２１　バスケットボール男子

長岡開催　記念ウエア

<サンプル・注文書>

収益の一部が大会実行委員会に寄付されます。

みんなでインターハイ・バスケットボールを

　もりあげよう！

オオミヤスポーツ

このたびは、インターハイの開催に際し、長岡市、長岡市バスケットボール協会の取り組みにより、

記念のアイテムの販売を株式会社オンヨネ様が製作し、オオミヤスポーツが窓口として、

ご注文受けと販売の窓口をさせていただくことになりました。

専用の注文書にてご発注いただけますようお願いいたします。

《ご注文方法》

・専用の注文書、「アイテム注文書」に記入ください。

・ウェアアイテムにはチーム名のプリントができます（１０枚以上１点￥５００）

「マーク注文書」を一緒に提出してください。

・ご注文いただきましたら、確認の返信をいたします。

・各アイテムサンプルはオオミヤスポーツにてご用意しております。

・注文書を、【店頭でご注文】、もしくは【メール】【FAX】にてお送りください。

FAX：０２５８－３８－００３９　　メールアドレス：info@ohmiya-sports.com

《発注スケジュール・納期》

発注のタイミングにより、下記４回の締め日と、納期予定を設けております。

ウエア関連 マスク

ご注文締め日 納期 ご注文締め日 納期

1回目 1月20日 2月末 1月20日 ３月末

2回目 2月20日 3月末 2月20日 ４月末

3回目 5月20日 6月末 5月20日 ７月末

4回目 7月29日 8月末

《納品・お支払い》

お渡しは、「店頭お渡し」と、「宅急便発送」が可能です。（発送の場合はご注文合計￥11,000以下は有料）

お支払いは、受け取り時にまとめてお支払いお願いいたします。

店頭レジにて、クレジットカードのご利用も可能です。

発送の場合は、代引きか、事前のご入金をお願いいたします。

お振込みの場合、下記の口座に、お受け取りの前にご入金をお願いいたします。

振込口座　【　第四銀行　長岡営業部　当座　０１００２５８　　株式会社オオミヤ　】

*１月１日以降、銀行名が「第四北越銀行」にかわりますのでご注意ください。

＊発注時に、ご入金の口座名義を、注文書にご記入いただきますよう　お願いいたします。

お問い合わせ、ご相談はオオミヤスポーツまでお願いします

TEL：０２５８－３８－００３８ 長岡市美沢3丁目469番地

「インターハイ記念ウエア」について

【　インターハイ2021　バスケットボール〈長岡開催〉記念グッズ　販売　】

2021 バスケットボールインターハイ記念グッズ
TEAM名　転写プリント内容

①　英字

②　筆記体

③　漢字、ひらがなＡ

④　漢字、ひらがなＢ

●　文字数 20 個まで　※空白も 1文字分となります。

●　文字数 18 個まで　※空白も 1文字分となります。

●　文字数 13 個まで　※空白も 1文字分となります。

文字範囲：約 15cm まで

文字範囲：約 15cm まで

文字範囲：約 15cm まで

文字範囲：約 15cm まで

●　文字数 13 個まで　※空白も 1文字分となります。

Tシャツ、パーカー、パンツ共通

※文字タイプは①～④いずれかからお選びください。

（大文字、小文字）

（大文字、小文字）

※文字は 1列での表記となります。